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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
2018-04-19 

Equality, Diversity and Inclusion   

Deltagande vid konferens om CEMR-deklarationen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar om deltagande i konferensen 

”Equality, Diversity and Inclusion den 11-13 juni 2018, med 

två representanter, en från vardera majoriteten och 

oppositionen. 

 

2. För uppdraget erhålls arvode samt möjlighet till ersättning 

för förlorad arbetsinkomst. 

 

 3.   

Lena Lundström Stoltz 4.   

Stadsdelsdirektör   

   

 

Sammanfattning 

Konferensen heter ”Equality, Diversity and Inclusion” Den 

anordnas av CEMR, staden Bilbao och det baskiska 

kommunförbundet EUDEL. Från SKL kommer en delegation att 

delta och stadsdelsförvaltningen representerar Sverige/SKL via 

arbetet med modellkommunsarbetet. Förvaltningen föreslår att 

nämnden beslutar om deltagande i konferensen med två 

representanter, en från vardera majoriteten och oppositionen.  

 

Ärendet 

SKL har ställt sig bakom den europeiska deklarationen för 

jämställdhet mellan kvinnor och män på lokal och regional nivå 

(CEMR-deklarationen) CEMR-deklarationen är ett verktyg för 

kommuner, landsting och regioner att integrera 

jämställdhetsperspektivet i det politiska beslutsfattandet och i den 

praktiska verksamheten. Deklarationen omfattar såväl det politiska 

arbetet som arbetsgivarfrågor och servicen till invånarna.  
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Konferensen i Bilbao som anordnas av CEMR, staden Bilbao och 

det baskiska kommunförbundet EUDEL är uppbyggd på 

workshops, parallella seminarier och HUBBAR Förvaltningen 

kommer att delta i konferensen som representation för Sverige/SKL 

via arbetet med modellkommunsarbetet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar om deltagande i 

konferensen den 11-13 juni 2018 med två representerar, en från 

vardera majoriteten och oppositionen. 

Bilagor 

1. Inbjudan 


